2023 年 5 月

お客様各位

価格改定のお知らせ

                                   おだむすび新百合ヶ丘店

日頃より『おだむすび新百合ヶ丘店』をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度は海産物や食用油をはじめとする食材の価格高騰やその他コストの高騰などにより、

2023 年 5 月 13 日（土）より、商品価格を改定させていただくことをお知らせいたします。

おだむすびでは、お客様にはより良い商品の提供をできるよう努力を続けてまいりましたが、先述

する理由により、価格の維持が困難となりました。

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも皆様に、より『美味しいおむすび』を提供できるよう従業員一同努めてまいります。

引き続きご愛顧を頂けますようよろしくお願い申し上げます。

◆2023 年 5 月 13 日（土）より。

 主な改定商品および価格は下記の通りです。※下記価格は税込価格です。

以上

商品名 旧価格 新価格
【おむすび】
鮭 210 220
明太子 210 220
たらこ 210 220
南高梅 190 200
ツナ 170 180
十六穀米　鮭 220 230
十六穀米　明太子 220 230
十六穀米　たらこ 220 230
十六穀米　南高梅 200 210

【唐揚げ】
唐揚げ　1ヶ 90 95

【弁当】
唐揚げ弁当 710 740
和風弁当 710 740